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Resultados

Informacion del evento mRR Andalucia Day 2
Circuito Andalucia
Fecha 07/11/2022
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 33
Mejor tiempo del evento 02:05.966
Media del dia 02:19.509
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 02:05.966
Tiempo medio grupo prueba 02:18.440
Pilotos en grupo 21
Mejor tiempo grupo 02:05.995
Tiempo medio grupo 02:20.072




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P170963 prueba 02:05.966 [ 02:05.966 | 00:00.000 | 00:13.543 | 00:00.000 | 00:12.474 1
RijR 02:05.995 [ 00:00.029 | 00:00.029 | 00:13.513 | 00:00.000 | 00:14.076 | 25
TelT 02:09.353 [ 00:03.358 | 00:03.387 | 00:10.155| 00:03.358 | 00:10.718 | 22
P208548 prueba 02:09.811 [ 00:00.457 | 00:03.845] 00:09.697 | 00:03.845| 00:08.628 | 24
OriB 02:11.501 [ 00:01.689 | 00:05.535] 00:08.007 [ 00:05.505| 00:08.570| 21
P209384 prueba 02:11.516 | 00:00.014 | 00:05.550] 00:07.993 | 00:05.550 | 00:06.924| 21
SidD 02:12.383 [ 00:00.866 | 00:06.416 | 00:07.126 | 00:06.387 | 00:07.689 | 42
GaclJ 02:12.584 [ 00:00.200 | 00:06.617 | 00:06.925| 00:06.588 | 00:07.488 | 24
P225088 prueba 02:13.230 [ 00:00.646 | 00:07.264 | 00:06.279 | 00:07.264 | 00:05.210 | 27
KroM 02:13.274 [ 00:00.044 | 00:07.308 | 00:06.234| 00:07.279 | 00:06.797 | 27
P170554 prueba 02:13.275 [ 00:00.000 | 00:07.309 | 00:06.234| 00:07.309 | 00:05.165| 27
P225089 prueba 02:13.288 | 00:00.012 | 00:07.321 | 00:06.221 | 00:07.321| 00:05.152 11
CieP 02:13.308 [ 00:00.020 | 00:07.342 | 00:06.201 | 00:07.312 | 00:06.764 | 22
PodP 02:15.656 | 00:02.347 | 00:09.689 | 00:03.853 | 00:09.660 | 00:04.416 19
MulM 02:16.850 [ 00:01.194 | 00:10.884 | 00:02.659 | 00:10.854 | 00:03.222 11
SirB 02:17.424 [ 00:00.574 | 00:11.458 | 00:02.084 | 00:11.429| 00:02.647| 34
P208550 prueba 02:20.208 [ 00:02.783 | 00:14.241 | 00:00.698 | 00:14.241| 00:01.767| 34
JeIM 02:20.362 [ 00:00.154 | 00:14.396 | 00:00.853 | 00:14.367 | 00:00.290 | 33
GazM 02:20.458 [ 00:00.095 | 00:14.492 | 00:00.948 | 00:14.462 | 00:00.385| 29
SchA 02:20.673 [ 00:00.215 | 00:14.707 | 00:01.164 | 00:14.678 | 00:00.601 22
P166424 prueba 02:23.886 [ 00:03.212 | 00:17.920 | 00:04.376 | 00:17.920 | 00:05.445 11
P166423 prueba 02:23.910 [ 00:00.024 | 00:17.944 | 00:04.400 | 00:17.944| 00:05.469 11
CinJ 02:23.913 [ 00:00.003 | 00:17.947 | 00:04.404 | 00:17.918| 00:03.841 11
NapK 02:24.939 [ 00:01.025 | 00:18.973 | 00:05.430| 00:18.944 | 00:04.867 | 22
SumR 02:27.000 [ 00:02.061 | 00:21.034 | 00:07.491 | 00:21.005 | 00:06.928 | 36
BerC 02:30.808 [ 00:03.807 | 00:24.841 | 00:11.298 | 00:24.812 | 00:10.735| 33
BarM 02:35.551 [ 00:04.743 | 00:29.584 | 00:16.041 | 00:29.555| 00:15.478 | 47
P134603 prueba 02:49.311  00:13.760 | 00:43.344 | 00:29.801 | 00:43.344| 00:30.870 10
BenV 02:49.327{ 00:00.016 | 00:43.360 | 00:29.817 | 00:43.331 | 00:29.254 10
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